

Perusopetuksen koulukuljetusten hankinta 1.8.2023 - 31.7.2025

792/02.08.00/2023

SIVLTK 26.04.2023 § 38

Valmistelija

Sivistysjohtaja Teemu Piirainen, 040 688 4545,
teemu.piirainen@suomussalmi.fi

Suomussalmen kunta/sivistyspalvelut on kilpailuttanut esi- ja perusopetuksen koulukuljetusten hoitamisen ajalle 1.8.2023 – 31.7.2025 (+ kaksi optiovuotta, vuosi kerrallaan). Hankinta on EU-kynnysarvon ylittävä hankinta, jonka kilpailutus suoritettiin avoimella menettelyllä. Koulukuljetuspalveluiden suunnittelussa ja kilpailutuksen toteutuksessa tehtiin asiantuntijayhteistyötä Ramboll Finland Oy:n kanssa. Hankintailmoitus julkaistiin Hilmassa sekä Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportalissa 10.3.2023. Tarjousten jättöaika päättyi 12.4.2023 kello 12.00. Tarjouspyynnön tunnistetieto järjestelmässä oli ”Suomussalmen kunta 430301 / Suomussalmen kunnan koulukuljetukset”

Tarjouskilpailun ratkaisuperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus. Hinnan painoarvo on 80 % (reitin hinta 75 % ja muutos km hinta 5 %) ja laadun 20 %. Laatu arvioidaan tarjottujen ajoneuvojen päästöluokan ja ns. puhtaiden käyttövoimien mukaisesti. Jos kohteen liikennöintiin tarvitaan enemmän kuin yksi ajoneuvo, lasketaan kohteeseen tarjottujen ajoneuvojen saamista laatupisteistä keskiarvo.

Tarjouspyynnössä oli mukana alla olevat kohteet/reitit:

Kohde 1: Siikaranta – Jalonkangas – Karhunkierros – Päiväkoti Taivalkehto - Kuntokatu – Ruukinkankaan koulu - Karhulanvaaran koulu

Kohde 2: Jänisharjuntie – Kyröntie – Aittokoskentie – (Jalonkangas klo 9 ja 15 kuljetuksessa) – Ruukinkankaan koulu

Kohde 3: Poukamontie – Jumaliskyläntie – 5-tie – Ruukinkankaan koulu- Päiväkoti Taivalkehto

Kohde 4: Koukontie – Jumaliskyläntie – Hakokyläntie – Varpuvaarantie – Ritamaantie – Päiväkoti Taivalkehto - Ruukinkankaan koulu

Kohde 5: Parkkilantie – Kotisaarentie - Kovajärventie – Kokkotaipaleentie – Rauhalantie – Myllyläntie - Ruukinkankaan koulu

Kohde 6: Tervavaarantie – Luokkalan th – Joukokyläntie – Taipaleentie- Pesiönrannantie - Ruukinkankaan koulu

Kohde 7: Hossantie – Ruhtinansalmi – Juntusrannantie – Ruukinkankaan koulu

Kohde 8: Pyykköläntie - Myllylahdentie – Särkeläntie – Kiekintie - Karhulanvaaran koulu – Ruukinkankaan koulu

Kohde 9: Lapintie – Veikkolantie – Kirkkotie – Karhulanvaaran koulu – Ruukinkankaan koulu

Kohde 10: Raatteentie – Puraksentie – Juntusrannantie – Pyyvaarantie - Karhulanvaaran koulu – Ruukinkankaan koulu

Kohde 11: Piispajärvi - Hallasenahontie – Alajärventie - Karhulanvaaran koulu- Ruukinkankaan koulu

Kohde 12: Kainuuntie - Karhulanvaaran koulu

Kohde 13: Ala-Vuokki – Karhulanvaaran koulu

Kohde 14: Käkihontie -Perangantie – Leppäläntie – Leväkoskentie – Taivalkehto – Ruukinkankaan koulu

Kohde 15: Taivalalanen – Pitämä – Ruukinkangas

Kohde 16: Kirkonkylä – Ämmänsaaren linja-autoasema ja Ämmänsaaren linja-autoasema – Kirkonkylä

Määräaikaan mennessä saatiin tarjoukset jokaiseen kohteeseen. Tarjouksen jätti kuusi eri tarjoajaa/liikennöitsijää, kohteittain tarjouksia saatiin 1-4 kappaletta. Tarjouskilpailu ratkaistaan määräaikaan mennessä saapuneiden tarjousten kesken, jotka täyttävät tarjouspyynnössä asetetut ehdot ja ovat tarjouspyynnön mukaisia. Valintaperusteena on pisteytyksen mukainen kokonaistaloudellisesti edullisin tarjouspyynnön ehdot täyttävä tarjous. Tilaaja voi jättää hyväksymättä niiden kohteiden tarjoukset, joiden hintataso on liian korkea tai jos olosuhteet tai liikenteen järjestämisen edellytykset ovat muuttuneet niin, että suunniteltua liikennettä ei ole tarkoituksenmukaista tai mahdollista toteuttaa tarjouspyynnössä esitetyllä tavalla.

Suomussalmen kunnan hallintosäännön § 66 (20.6.2022) mukaan lautakunta päättää oman toimialansa hankinnoista, kun hankinnan arvo ylittää 300 000 € (alv. 0%)

Oheismateriaalit:

Tarjouspyyntöasiakirjat, tarjousten avauspöytäkirja, tarjousvertailu

Sivistysjohtajan esitys

Sivistyslautakunta päättää saatujen tarjousten perusteella hankkia esi- ja perusopetuksen koulukuljetukset ajalle 1.8.2023 - 31.7.2025 ehdot täyttäviltä, kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen jättäneiltä liikennöitsijöiltä EI JULKISEN liitteen 1 mukaisesti.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Päätöslite 1 on päätöshetkestä alkaen julkinen.

Toimeksi Tiedoksi

Ramboll Finland Oy, Perusopetuksen koulukuljetukset
Tarjouksen tehneet